
 

 

 
Plesso “Parini” Via S. Quasimodo, 3 - Tel. 095/497892  
Plesso “Albatros” Via della Scogliera - Tel. 095/491594  
Plesso “Le Ginestre” Via P. S. Pernet - Tel. 095/491127 

Cod. Fiscale: 80012130870 Cod. mecc.: CTIC885009 e -mail: ctic885009@istruzione.it –ctic885009@pec.istruzione.it 
95126 CATANIA 

All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente 

Atti PNRR Scuola 4.0 - Azione 1: Next generation classrooms 
 
 
 

OGGETTO:  Proroga sopralluogo locali - Bando per affidamento servizi di architettura/ingegneria 
di importo inferiore a  40.000 euro - Progetto OPEN DIGITAL CLASS - PNRR 
“Scuola 4.0 - Azione 1: Next generation classrooms” 

Codice identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-18197  
CUP: J64D22003440006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO   il bando prot. n. 12314 del 21/10/2023 
CONSIDERATO che il suddetto bando prevedeva la presentazione della candidatura entro il 3 

novembre p.v. 
VALUTATE le effettive esigenze della scuola e l’organizzazione dei giorni 2 e 3 novembre 

 

DECRETA 

 

Le condizioni e le scadenze del Bando in oggetto sono confermate salvo per quanto di seguito 
indicato 

1. MODIFICA DATE SOPRALLUOGO 

I candidati dovranno effettuare il sopralluogo delle aree interessate dal progetto. Il sopralluogo èpotrà 
essere effettuato fino alle ore 13.00 di venerdì 3 novembre p.v., concordando l’orario con la 
segreteria della scuola, telefonicamente o via mail.  

 
2. MODIFICA DATA DI PRESENTAZIONE DELLA CANDIDATURA  

La candidatura dovrà essere presentata, utilizzando l’ALLEGATO A, a mezzo pec e firmata in 
digitale entro e non oltre le ore 10.00 del 6 novembre p.v. Le offerte tardive saranno escluse in 
quanto irregolari. 

Protocollo 0012882/2023 del 31/10/2023



 

La pec dovrà indicare le informazioni relative al professionista concorrente [denominazione o ragione 
sociale, codice fiscale, indirizzo PEC per le comunicazioni] e riportare nell’oggetto la dicitura: 

Candidatura per la Progettazione - PNRR “Scuola 4.0 - Azione 1: Next generation classrooms”  
Codice identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-18197  
CUP: J64D22003440006 

Tutte le dichiarazioni sostitutive rese ai sensi degli artt. 46 e 47 del d.p.r. 445/2000 devono essere 
sottoscritte con firma digitale. 

 
Si allegano alla presente il Bando prot. n. 12314 del 21/10/2023 e gli allegati  
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                   (Dott.ssa C. TROVATO) 
                                                                                                                                                                   (Documento firmato digitalmente, 
                                                                                                                                                      ai sensi del cd Codice dell’Amministrazione Digitale 

    e norme ad esso connesse) 

 
 


		2023-10-31T14:16:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott.ssa Trovato Cermela Maria Grazia ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




